

## Informace č.: 5/2017

Žádost podána dne: 7. 9. 2017

### Předmět žádosti:

Žadatel si podal žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí základních informací o sdělení:

- 1) jakým způsobem je zajištěná bezpečnost chodců, zejména dětí a seniorů, v místě, které zachycuje přiložená dokumentace, na ulici Stiborská, když již několik měsíců je chodník přerušen výkopem, aniž je zde provedeno bezpečnostní opatření odpovídající normám a zákonům
- 2) zda je již znám termín uvedení chodníku do původního stavu

Vyřízeno dne: 20. 9. 2017

### Odpověď:

Žadateli byly požadované informace v zákonné lhůtě poskytnuty.